
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и 

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,  

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска 

 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2021 г.                                                                                                № 114 

 Невинномысск 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в МБОУ гимназии № 10 ЛИК г.  Невинномысска 

на  2021-2022 учебный  год 

 

На основании письма Минпросвещения России № СК-228/03 от 

06.08.2021 г., Рособрнадзора № 01.159/08-01 от 06.08.2021 г, решения 

педагогического совета МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска от 

30.08.2021 г. протокол № 15 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ гимназии 

№ 10 ЛИК г. Невинномысска (прилагается). 

 

2. Опубликовать приказ и график на официальном сайте гимназии. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МБОУ  

гимназии № 10 ЛИК  

г. Невинномысска 

 

 

 

 

     

А.А. Калкаев 

 


